株式会社 東和銀行

手数料の一部改定のお知らせ

株式会社東和銀行(頭取 吉永國光)では令和 2 年 6 月 1 日より各種手数料を下記のとおり一部改定させていただくことといたしましたので、お知らせいたします。

当行は今後ともより一層のサービス向上に努めてまいりますので、誠に勝手ではございますが何卒ご 理解いただきますようよろしくお願い申し上げます。

記

1. 改定内容(消費税込み)

(1) ATM振込手数料(現金)

項目		改定前	改定後
同一店内あて	3万円未満	110円	220円
本支店あて	3万円以上	3 3 0円	440円
他行あて	3万円未満	440円	550円
	3万円以上	660円	770円

[※]キャッシュカードによるATM振込手数料は変更ありません。

(2)窓口両替手数料

区分		改定前	改定後
1枚~50枚	当行口座あり	無料	無料
	当行口座なし	3 3 0円	550円
51枚~500枚		3 3 0円	550円
501枚~1,000枚		660円	1,100円
以降500枚ごとに		3 3 0 円加算	5 5 0 円加算

(3) 硬貨入金手数料

区分	改定前	改定後
1枚~500枚	無料	無料
501枚~1,000枚	330円	550円
1,001枚~2,000枚	660円	1,100円
以降1,000枚ごとに	3 3 0 円加算	5 5 0 円加算

2. 改定日

令和2年6月1日(月)

7// 東和銀行